ME Praha 2024

Kategorie A+ muzi

Poradi st. ¢islo |Jméno Prijmeni Mésto (stat) pocet bodu
1 77 Jan Kfenek Praha (CZE) 156,8313
2 75 Dawid Sek Gdynia (POL) 143,6672
3 80 Sergio Araujo London (GBR) 142,7298
4 79 Mateusz Falinski Opole (POL) 135,7527
5 76 Vladimir Soléani Nové Zamky (SVK) 62,6516
6 74 Marcin Kita Poznan (POL) 60,6597




ME Praha 2024

Kategorie A muzi

Poradi st. Cislo |Jméno

o N U WN P

RIR R RR R RR R R
OVl N o bs wlN RO

34 Oliver

31 Jakub

28 Petr
33|Soares

43| Vitek
29/Adam

25 Pavel

40 Alex

39 Adrian
38|Lukas

36 | Barttfomiej
30/|Lacordaire
41 Richard
42 Richard
37|Jan

35 /Vojtéch
32/ Tamas
27|Jakub

26| Lukas

Pfijmeni
Lamich
Stavinoha
Steflicek
Nuno
Adamec
Polacek
Mrrika
Sitar
Sadowski
Novak
Dwojewski
Teva

Katai
Dombi
Stastny
Makula
Maroti
Sieber. M
Oberreiter

Mésto (stat)

Opava (CZE)

Liberec (CZE)

Semily (CZE)
Esch-sur-Alzette (LUX)
Praha (CZE)

Olomouc (CZE)
Olomouc (CZE)

Galanta (SVK)

Dabrowa Gérnicza (POL)
Pardubice (CZE)
Mystowice (POL)
Mulhouse (FRA)
Tatabanya (HUN)

Gy6r (HUN)

Plzen (CZE)

Pardubice (CZE)

Szeged (HUN)

Mlada Boleslav (CZE)
Salzburg / Nussdorf (AUT)

pocet bodU
211,7516
210,8211
208,8001
207,7568
132,7127
132,7047
131,6604
125,7187
63,6626
63,6323
63,6203
59,6284
0,5833
0,5832
0,5734
0,5633
0,5431
0,4927
0,4625



ME Praha 2024

Kategorie A ZENY

Poradi st. ¢islo |Jméno Prijmeni Mésto (stat) pocet bodu
1 81 Jordan Laetitia Strasbourg (FRA) 143,7429
2 85 Stella Vargova Komarno (SVK) 140,6985
3 82 Zuzana Bordovacova Praha (CZE) 126,6301
4 86 Eliska Lankasovd Turnov (CZE) 124,6372
5 87 Karolina Olejniczek Chorzov (POL) 58,5883
6 83| Katefina Hauerlandova Praha (CZE) 57,5358
7 84 |Tereza Smolikova Plzen (CZE) 55,5558




ME Praha 2024

Kategorie B muzi

Poradi st. Cislo |Jméno

o N U WN P
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OVl N o bs wlN RO

45| Marek
49 Adam

55 Vojtéch
60 Karol

63| Oskar

54 Daniel
52/ Marek
50|Lukas

44 |Radim
62 Adrian
59 Martin
57 Ladislav
53 Ondrej
46 Radek
58 Michal
56| Vitek

51 Jakub

61 Mohamad
47 Stanistaw

Pfijmeni
Jahoda
Kosek
Paroulek
Kim
Vokurka
Malinek
Dolezal
Hamacek
Horacek
Ban
Plisek
Hajdu
Hrudka
Strobach
Kuca
Suchdanek
Muzik
Kanso
Maciejewski

Mésto (stat)

Liberec (CZE)
Olomouc (CZE)
Olomouc (CZE)
Galanta (SVK)
Liberec (CZE)
Olomouc (CZE)
Pardubice (CZE)
Mlada Boleslav (CZE)
Mlada Boleslav (CZE)
Gy6r (HUN)
Pardubice (CZE)
Mlada Boleslav (CZE)
Liberec (CZE)

Mlada Boleslav (CZE)
Olomouc (CZE)
Olomouc (CZE)

Novy Jic¢in (CZE)
Strasbourg (FRA)
Poznan (POL)

pocet bodU
216,805
204,7647
204,7245
202,6742
128,6394
126,6293
125,6542
124,6744
59,6173
58,6061
57,6253
55,5741
0,543
0,5231
0,5128
0,5028
0,5027
0,4725
0,3819



ME Praha 2024

Kategorie B Zeny

Poradi st. ¢islo |Jméno Prijmeni Mésto (stat) pocet bodu
1 91 Sandra Filipi Liberec (CZE) 140,6887
2 88 Carla Brito Liberec (CZE) 135,6545
3 95 Marie Konopkova Turnov (CZE) 133,6836
4 94 Iris Plan Luxembourg (LUX) 132,6413
5 93 Emma Pleslova Jablonec nad Nisou (CZE) 63,56
6 92 Sophia Machartova Liberec (CZE) 61,5388
7 98 Magdalena Pekarkova Praha (CZE) 60,5479
8 89 Klara Dolezalova Olomouc (CZE) 57,5458
9 97 Barbora Zummerova Liberec (CZE) 0,4928
10 96 Eliska Trakalova Turnov (CZE) 0,4827
11 90 Kristyna Hrbackova Olomouc (CZE) 0,4624




ME Praha 2024

Kategorie C muzi

Poradi st. ¢islo |Jméno Prijmeni Mésto (stat) pocet bodu
1 68 Sebastian Ogrodny Katowice (POL) 117,5026
2 70 Vaclav Kasik Turnov (CZE) 114,5275
3 64 Josef Liska Plzen (CZE) 112,4572
4 67|Vojta Sintak Pardubice (CZE) 111,5286
5 72 |Gabriel Suchy Nové Zamky (SVK) 53,4613
6 65 David Louis Praha (CZE) 52,4221
7 69 Richard Kasik Turnov (CZE) 51,5018
8 66| Patrik Cech Mlada Boleslav (CZE) 49,409
9 71 Radek Franct Liberec (CZE) 0,3419




ME Praha 2024

Kategorie C Zeny

Poradi st. ¢islo |Jméno Prijmeni Mésto (stat) pocet bodu
1 106|Dominika Zarubova Pardubice (CZE) 124,5387
2 104 Eliska Svarzovd Mlada Boleslav (CZE) 116,5125
3 103 |Ema Liskova Plzen (CZE) 115,4903
4 101|Zuzanna Goralczyk Poznan (POL) 110,4461
5 102|Lena Roszkiewicz Poznan (POL) 53,4333
6 100|Zuzana KFizovd Plzen (CZE) 52,411
7 99 Lenka Gartnerova Mlada Boleslav (CZE) 51,4512
8 105 Katefina Smetackova Semily (CZE) 46,3657




ME Praha 2024

Kategorie Juniofi

Poradi st. Cislo |Jméno

o N U WN P
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16-17
16-17
18
19
20
21
22
23

9|Viktor
6 Jakub
14 Jakub
1 Keira
17 Lucie
5|Natdlie
20 Sara
3|Matyas
4/Jan
15/Dominika
13 Pavel
11 Cuisset
19 Tereza
18|Adam
12 David
8|Eliska
9|Viktor
21 Veronika
2 |Daniel
7 |Filip
24 Logman
23|Moussa
16|Nela

Pfijmeni
Comerzan
Jenicek
Bartos
Csizmaziova
Viravova
Pankova
Francl
Hamacdek
Popovic
Havli¢kova
Kratochvil
Archibald
Hrstkova
Reznicek
Rauser
Reznitkova
Comerzan
Besedova
Henzel
Vaneék

Stranska

Meésto (stat)

Jablonec nad Nisou (CZE)
Pardubice (CZE)
Jablonec nad Nisou (CZE)
Komarno (SVK)

Jablonec nad Nisou (CZE)
Mlada Boleslav (CZE)
Liberec (CZE)

Mlada Boleslav (CZE)
Mlada Boleslav (CZE)
Turnov (CZE)

Jablonec nad Nisou (CZE)
Luxembourg (LUX)

Plzen (CZE)

Opava (CZE)

Turnov (CZE)

Liberec (CZE)

Jablonec nad Nisou (CZE)
Novy Jic¢in (CZE)
Olomouc (CZE)
Olomouc (CZE)

0/0 (FRA)
0|0 (FRA)

Semily (CZE)

pocet bodU
206,7899
201,7256
201,6561
190,7064
120,5648
118,6021
116,6011
113,5488
57,5358
56,5138
55,5057
53,5137
0,4726
0,4625
0,4526
0,4425
206,7899
0,4424
0,4222
0,4221
0,4019
0,382
0,3818



